in Domino, imo sic capite Dominum. Sublimis locus est, nihil illuc vilioris afferte materiæ. Videte vocationem vestram, videte quem estis in usum assumpti. Nihil feni, nihil ligni, nihil stipularum in Domini velitis diademate texere. Nihil denique quod ignem mereatur vel vereatur. Spinæ complexæ igne comburantur. Noli æmulari in malignantibus, neque zelaveris eos qui spineam capiti Regis nostri imposuere coronam. Tale diadema non honorem, sed horrorem adducit. Horret Christus magis asperitatem morum, linguæ stimulos, quam aculeos spinarum: in his præsertim qui in silentii vocati sunt simplicitatem, in charitatis negotium, in otii quietem, in humilitatis scholam, in subjectionis votum, et vinculum unitatis. Sed non est bonum vinculum, quando sibi mutuo confederantur, et in aliorum obstructionem dexteræ conserunt, Judæorum more dicentes: *Tollamus justum, quia inutilis est nobis, et contrarius operibus nostris* (Sap. 11, 19). Vos autem æmulamini pacis bonum in bono semper.

8. Denique species coronæ quoddam unitatis præfert indicium. Non sola coronæ est æstimanda materies, sed et forma ejus pulchræ intelligentiæ rationes administrat. Ea enim est coronæ species, quæ et in orbem cohæret et in altum se erigit. Vis habere cohærentiam quamdam communem et id ipsum? *Credientium*, inquit, *erat cor unum, et anima una* (Act. 4, 32). Quis hujus unitatis finis? Propter spem utique, quæ reposita est in cælestibus. Jam ergo habes cohærentiam in unitate: erectionem in spe. Et Apostolus: *Galeam*, inquit, *salutis assumite* (Ephes. 6, 17). Et bene de galea introducta est mentio, eo quod habeat quamdam cum corona viciniam. Nam utraque capitis est; sed altera munimentum, altera ornamentum. Ideo nihil impedit spem ad utramque referri: *Spe enim salvi facti sumus* (Rom. 8, 24). Ista nunc de forma perstricta sufficiant. De materia quid queritis? Ipsi enim scitis quod fragilem et obscuram materiam dedignatur locus sublimis. Aurum vult et lapides pretiosos. *Posuisti enim in capite ejus coronam de lapide pretioso* (Psal. 22, 4). Aureas in Apocalypsi coronas legis (Apoc. 4, 4). Pretiosa materies, sive solum sit aurum, sive quædam auri gemmarumque mixtura. Sed nescio quid majoris gratiæ significare videtur, quod auri mentione sublata, *de lapide*, inquit, *pretioso posuisti in capite ejus coronam*. Et adhuc excellentiorem vobis demonstro materiam. *Apparuit signum magnum in cælo, mulier amicta sole, et in capite ejus corona stellarum duodecim* (Id. 12, 1). Apostolorum tibi et numero et specie chorus monstratur. *Qui enim ad sapientiam erudiunt multos, quasi stellæ splendent ad perpetuas æternitates* (Dan. 12, 3). Hæc corona fratrum stetit in circuitu Jesu, sicut scriptum est (Luc. 22, 36). Et in Apocalypsi diademata multa in capite sponsi (Apoc. 19, 12), secundum diversitatem gratiarum et graduum: sed illud præcipuum quo coronatus est in die desponsationis suæ; in die quo sibi in